
 

  

 

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 

O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÉHO 
SERVISU SERVISU č. OZA-16-0859 (číslo 

poskytovatele) 

č. 2017/016 (číslo objednatele) 

 
SMLUVNÍ STRANY uzavřely dnešního dne tento dodatek ke smlouvě k vykonávání 

ODBORNÉHO ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO SERVISU, podle ustanovení § 2586 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8  

zastoupená: MUDr. Zuzanou Barboríkovou, MBA, ředitelkou 
IČO: 00064220 
DIČ: CZ00064220 

Bankovní spojení: ČNB, xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „ objednatel „) 

 
 
a 

 
 

Firstpower a.s., Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 14255  
zastoupená: Ing. Jáchymem Dvořákem, předsedou představenstva 

IČO: 283 86 191 
DIČ: CZ283 86 191 
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „ poskytovatel „) 
 

 
 
1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

 
1. Tímto dodatkem se k termínu 1. 11. 2023 dle výslovné dohody smluvních stran 

ruší původní znění „přílohy č. 1 - servisní ceník“ rámcové smlouvy v plném rozsahu 
a nahrazuje se jejím novým zněním, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

2. Dále se tímto dodatkem nahrazuje bod 1. 1. rámcové smlouvy, který nově zní:  
 

„1.1. Předmětem smlouvy je vykonávání ODBORNÉHO POZÁRUČNÍHO SERVISU NA 
ZDROJE ENERGIE MG a UPS v areálu Psychiatrické nemocnice Bohnice, Ústavní 91/7, 

181 02 Praha 8 a to v termínech uvedených v čl. 4. této smlouvy.  Na uvedené 
lokalitě jsou nainstalována tato zařízení: 
 



 

  

1. MG1 - Motorgenerátor TJ721SC5A, v.č. CKT4028 včetně příslušenství 

R-ATS v.č. 193-408/16, typ S 2000 
2. MG2 - Motorgenerátor 200kVA 
3. UPS1 - Powerwat+ 3320XS, v.č. I152007283, umístěno v Pavilonu 26 

4. Prvky elektro-rozvoden napájených motorgenerátorem – pouze pozáruční 
servis“ 

 
3. Dále se tímto dodatkem nahrazuje kontaktní osoba objednatele pro zasílání faktur, 

kdy novou emailovou adresou je: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
4. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu té smluvní strany, která 

podepisuje později a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle příslušného 

předpisu. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je přílohy: 
  
Příloha č. 1 – servisní ceník 

 
 

V Praze      V Praze  
 
 

 
 

------------------------------------                      ------------------------------------------ 
Psychiatrická nemocnice Bohnice    Firstpower a.s. 
 

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA,   Ing. Jáchym Dvořák 
ředitel ka       předseda představenstva 


